fornitura avente ad oggetto l’acquisto del trasporto sopra indicato; 

• e, di conseguenza, di affidare alla ditta 

Travel di Perri Gerardo SAS - P.IVA 01672630785 
Via Virgilio 7 - 87055 San Giovanni in Fiore (CS) 

la fornitura del servizio indicato in oggetto per un totale di € 409,10 (quattrocentonove,10) IVA al 10% 
esclusa,– CIG Z5E3B386D5 

• Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 
debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

• Di disporre che per il versamento dell’IVA si proceda nel rispetto di quanto disposto dall’articolo 1,